

**Silkeborg Fysioterapi og Træning ApS**  
Hostrupgade 49, 8600 Silkeborg

**CVR-nr. 18 27 87 82**

**Årsrapport**

**2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. april 2024

---

Lars Thorslund Andersen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Silkeborg Fysioterapi og Træning ApS Hostrupsgade 49 8600 Silkeborg
	Telefon: 86 82 10 41
	Telefax: 86 82 36 41
	Hjemmeside: <a href="http://www.silkeborg-fysioterapi.dk">www.silkeborg-fysioterapi.dk</a>
	CVR-nr.: 18 27 87 82
	Stiftet: 1. januar 1995
	Hjemsted: Silkeborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Lars Thorslund Andersen
<b>Revisor</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Ballevej 2 B 8600 Silkeborg
<b>Bankforbindelse</b>	Arbejdernes Landsbank Tværgade 7 8600 Silkeborg

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i drift af fysioterapiklinik.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.840 t.kr. mod 2.918 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 506 t.kr. mod 417 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>2.840.032</b>	<b>2.918.309</b>
1 Personaleomkostninger	-2.166.079	-2.292.267
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-14.211	-74.693
<b>Driftsresultat</b>	<b>659.742</b>	<b>551.349</b>
Andre finansielle indtægter	4.595	900
Øvrige finansielle omkostninger	-16.017	-17.062
<b>Resultat før skat</b>	<b>648.320</b>	<b>535.187</b>
2 Skat af årets resultat	-142.617	-117.721
<b>Årets resultat</b>	<b>505.703</b>	<b>417.466</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	300.000	300.000
Overføres til overført resultat	205.703	117.466
<b>Disponeret i alt</b>	<b>505.703</b>	<b>417.466</b>

## Balance 31. december

<b>Aktiver</b>		2023	2022
Note		<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>          0</u>	<u>      14.211</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>          0</u>	<u>      14.211</u>
4	Deposita	<u>     167.300</u>	<u>     167.300</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>     167.300</u>	<u>     167.300</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>     167.300</u></b>	<b><u>     181.511</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Råvarer og hjælpematerialer	<u>     12.452</u>	<u>     17.539</u>
	Varebeholdninger i alt	<u>     12.452</u>	<u>     17.539</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	68.507	50.036
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	131.411
	Udskudte skatteaktiver	5.392	4.063
	Tilgodehavende selskabsskat	142.054	0
	Andre tilgodehavender	<u>     392.928</u>	<u>     409.113</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>     608.881</u>	<u>     594.623</u>
	Likvide beholdninger	<u>     1.040.634</u>	<u>      910.733</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>     1.661.967</u></b>	<b><u>     1.522.895</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>     1.829.267</u></b>	<b><u>     1.704.406</u></b>

## Balance 31. december

<b>Passiver</b>		
Note	2023	2022
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	200.000	200.000
Overført resultat	467.317	261.614
Foreslået udbytte for regnskabsåret	300.000	300.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>967.317</b>	<b>761.614</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til tilknyttede virksomheder	347	0
Selskabsskat	0	131.758
Anden gæld	861.603	811.034
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	861.950	942.792
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>861.950</b>	<b>942.792</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>1.829.267</b>	<b>1.704.406</b>

## 5 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	200.000	144.148	300.000	644.148
Udloddet udbytte	0	0	-300.000	-300.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	117.466	300.000	417.466
Egenkapital 1. januar 2023	200.000	261.614	300.000	761.614
Udloddet udbytte	0	0	-300.000	-300.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	205.703	300.000	505.703
	<b>200.000</b>	<b>467.317</b>	<b>300.000</b>	<b>967.317</b>

## Noter

	2023	2022
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	1.805.010	1.960.242
Pensioner	326.217	289.054
Andre omkostninger til social sikring	34.852	42.971
	<b>2.166.079</b>	<b>2.292.267</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	5	5
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	143.946	131.758
Årets regulering af udskudt skat	-1.329	-14.037
	<b>142.617</b>	<b>117.721</b>
	31/12 2023	31/12 2022
<b>3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2023	1.727.477	1.795.416
Tilgang i årets løb	0	-67.939
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<b>1.727.477</b>	<b>1.727.477</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-1.713.266	-1.638.573
Årets af-/nedskrivninger	-14.211	-74.693
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2023</b>	<b>-1.727.477</b>	<b>-1.713.266</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<b>0</b>	<b>14.211</b>
<b>4. Deposita</b>		
Kostpris 1. januar 2023	167.300	167.300
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<b>167.300</b>	<b>167.300</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<b>167.300</b>	<b>167.300</b>



## Noter

---

### 5. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Husleje:

Selskabet har indgået huslejekontrakt med opsigelsesvarsel på 6 måneder, svarende til en forpligtelse på 183 t.kr. Den årlige leje er 367 t.kr.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Lars Thorslund Andersen Holding ApS, CVR-nr. 35 25 44 04, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

## Lars Thorslund Andersen

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Lars Peter Thorslund Andersen

Direktør

ID: 408f03df-73f3-4422-83f7-d32cb176a32d

Tidspunkt for underskrift: 30-04-2024 kl.: 14:19:45

Underskrevet med MitID



## Tom Østergaard

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Tom Østergaard

Revisor

ID: 12ac9d5f-4588-40fe-8a28-541702ee17e8

CVR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 30-04-2024 kl.: 14:47:02

Underskrevet med MitID



## Lars Thorslund Andersen

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Lars Peter Thorslund Andersen

Dirigent

ID: 408f03df-73f3-4422-83f7-d32cb176a32d

Tidspunkt for underskrift: 30-04-2024 kl.: 15:38:04

Underskrevet med MitID



This document has esignatur Agreement-ID: 431baaJKrmj251735844

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at [www.esignatur.dk](http://www.esignatur.dk).